[image: image1.png]

я

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2009 года                                                                               № 922

пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18.02.2009 № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании ходатайства председателя комитета по здравоохранению администрации района от 07.09.2009 № 1682, протокола заседания районной комиссии по наградам от 11.09.2009 № 16, за оперативную работу и проявленное профессиональное мастерство при оказании помощи пострадавшим при чрезвычайной ситуации 22.08.2009 на линейно-производственной диспетчерской станции «Конда»:

1.
Наградить почетной грамотой главы Кондинского района:

Коллективы муниципального учреждения здравоохранения Междуреченская районная больница:

1.1. Отделение скорой медицинской помощи.
1.2. Реанимационно-анестезиологическое отделение.
1.3. Хирургическое отделение.

2.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.

	Глава района

	В.Ф.Редикульцев

лг С/мои документы/постановления 2009